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ZAKŁADOWY SPOŁECZNY INSPEKTOR PRACY

Małgorzat Król-Siemionkowicz 
Miejsce pracy – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia /SZ/
ul. Jana Dekerta 24; tel. 12 616 78 04
e-mail: Malgorzata.Krol-Siemionkowicz@um.krakow.pl  
 
 
WYDZIAŁOWI SPOŁECZNI INSPEKTORZY PRACY
 
	LP.
	WYDZIAŁOWY SPOŁECZNY INSPEKTOR PRACY
	PEŁNIĄCY FUNKCJĘ SIP 
W WYDZIALE/BIURZE UMK

	1.
	Anna Białko
Miejsce pracy: Wydział Egzekucji Administracyjnej 
i Windykacji, Al. Powstania Warszawskiego 10,
 tel. 12 616 92 21
e-mail: Anna.Bialko@um.krakow.pl 
	Wydział Egzekucji Administracyjnej 
i Windykacji, Wydział Sportu,
Al. Powstania Warszawskiego 10

	2.
	Wiesława Bielat
Miejsce pracy: Wydział Skarbu Miasta, 
ul. Kasprowicza 29, tel.12 616 98 11,
e-mail: Wieslawa.Bielat@um.krakow.pl 
	Wydział Podatków i Opłat,
Al. Powstania Warszawskiego 10

	3.
	Monika Burek-Budacz
Miejsce pracy: Wydział Polityki Społecznej
 i Zdrowia, ul. Jana Dekerta 24, 
tel. 12 616 13 10
e-mail: Monika.Burek-Budacz@um.krakow.pl 
	Wydział ds. Przedsiębiorczości 
i Innowacji – ul. Bracka 1 i 10,
Wydział Kultury
 i Dziedzictwa Narodowego – 
Plac Wszystkich Świętych 11

	4.
	Marek Dymek
Miejsce pracy: Biuro Przejmowania Mienia 
i Rewindykacji, ul. Basztowa 20, tel. 12 616 97 49,
e-mail: Marek.Dymek@um.krakow.pl 
	Wydział Geodezji,
ul. Grunwaldzka 8

	5.
	Marek Górecki
Miejsce pracy: Wydział Obsługi Urzędu, 
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 
tel. 12 616 12 86,
e-mail: Marek.Gorecki@um.krakow.pl 
	Wydział Obsługi Urzędu,
Plac Wszystkich Świętych 3-4

	6.
	Gerard Gruszowski
Miejsce pracy: Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, tel. 12 616 13 76,
e-mail: Gerard.Gruszowski@um.krakow.pl 
	Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa – 
Plac Wszystkich Świętych 3-4*, 
Biuro Przejmowania Mienia 
i Rewindykacji – ul. Basztowa 20*

	7.
	Małgorzata Figa-Tomińska
Miejsce pracy: Biuro ds. Ewidencji Mienia, 
ul. Sarego 4, tel. 12 616 97 14,
e-mail: Malgorzata.Figa-Tominska@um.krakow.pl 
	Wydział Mieszkalnictwa, 
Rynek Podgórski 1

	8.
	Renata Karendał-Brzezińska
Miejsce pracy: Wydział Architektury i Urbanistyki, ul. Mogilska 41, tel. 12 616 81 40,
e-mail: Renata.Karendal-Brzezinska@um.krakow.pl 
	Wydział ds. Turystyki, 
Zespół Radców Prawnych,
Plac Wszystkich Świętych 3-4

	9.
	Franciszek Kędra
Miejsce pracy: Wydział Edukacji, 
ul. Stachowicza 18,  tel. 12 616 52 76,
e-mail: Franciszek.Kedra@um.krakow.pl 

	Wydział Edukacji – ul. Stachowicza 18, 
Biuro ds. Podatku Vat – 
Plac Na Stawach 1

	10.
	Andrzej Kozak
Miejsce pracy: Wydział Informatyki,
 ul. Basztowa 20,
tel. 12 616 12 64,
e-mail: Andrzej.Kozak@um.krakow.pl 
	Wydział Informatyki,
ul. Basztowa 20, 
SA i KM w Galeriach Handlowych -
ul. T. Bora-Komorowskiego 41, ul. Kamieńskiego 11, ul. Stawowa 61

	11.
	Małgorzata Krzysiak
Miejsce pracy: Krakowskie Centrum Świadczeń, 
ul. Stachowicza 18, tel. 12 616 50 43,
e-mail: Malgorzata.Krzysiak@um.krakow.pl 
	Krakowskie Centrum Świadczeń,
ul. Stachowicza 18, Plac Na Stawach 1

	12.
	Leszek Krzywoń
Miejsce pracy: Wydział Obsługi Urzędu, Rynek Podgórski 1, tel. 12 616 80 05,
e-mail: Leszek.Krzywon@um.krakow.pl 
	Wydział ds. Jakości Powietrza*, Al. Powstania Warszawskiego 10, SA i KM 
w Galeriach Handlowych - ul. T. Bora-Komorowskiego 41, ul. Kamieńskiego 11, ul. Stawowa 61

	13.
	Dorota Kwapisz
Miejsce pracy: Wydział Polityki Społecznej 
i Zdrowia, ul. Jana Dekerta 24, tel. 12 616 78 50,
e-mail: Dorota.Kwapisz@um.krakow.pl 
	Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia,
ul. Jana Dekerta 24

	14.
	Joanna Ładoś-Zając 
Miejsce pracy: Wydział Skarbu Miasta,
ul. Kasprowicza 29, tel. 616 98 18,
e-mail: Joanna.Lados-Zajac@um.krakow.pl 
	Urząd Stanu Cywilnego, 
ul. Lubelska 27 i 29

	15.
	Elżbieta Michałów
Miejsce pracy: Wydział Skarbu Miasta, 
ul. Mogilska 65, tel. 616 99 45,
e-mail: Elzbieta.Michalow@um.krakow.pl 
	Wydział Komunikacji Społecznej,
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 
GS-17 Referat Opłat ds. Nieruchomości skarbu Państwa  – ul. Mogilska 65

	15.
	Lucyna Mucha
Miejsce pracy: Wydział Obsługi Urzędu, 
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 
tel. 12 616 12 43,
e-mail: Lucyna.Mucha@um.krakow.pl 
	Kancelaria Prezydenta – 
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 


	17.
	Beata Pacana
Miejsce pracy: Wydział Planowania Przestrzennego, 
ul. Mogilska 41, 
tel. 12 616 85 15,
e-mail: Beata.Pacana@um.krakow.pl 
	Wydział Planowania Przestrzennego,
ul. Mogilska 41

	18.
	Grzegorz Pacek
Miejsce pracy: Wydział Edukacji, 
ul. Stachowicza 18, 
tel. 12 616 52 48,
e-mail: Grzegorz.Pacek@um.krakow.pl 

	Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców, Wydział Spraw Administracyjnych – Al. Powstania Warszawskiego 10

	19.
	Dagmara Piekarska
Miejsce pracy: Kancelaria Rady Miasta Krakowa, 
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 
tel. 12 616 17 34,
e-mail: Dagmara.Piekarska@um.krakow.pl 

	Kancelaria Rady Miasta Krakowa, 
Plac Wszystkich Świętych 3-4

	20.
	Adam Połoński
Miejsce pracy: Wydział Spraw Administracyjnych, 
ul. Wielicka 28 A, 
tel. 12 616 56 05,
e-mail: Adam.Polonski@um.krakow.pl 

	Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców, Wydział Spraw Administracyjnych, Wydział Podatków, Urząd Stanu cywilnego –
 ul. Wielicka 28 A

	21.
	Marta Porcz 
Miejsce pracy: Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu, ul. Wielopole 1, 
tel. 12 616 58 18,
e-mail: Marta.Porcz@um.krakow.pl 
	Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu – ul. Wielopole 1, Zespół Audytu Wewnętrznego, Zespół Inspektora Ochrony Danych, Oddział Społeczeństwa Informacyjnego –
 ul. Wielopole 17 A 

	22.
	Elżbieta Sawera
Miejsce pracy: Wydział Kontroli Wewnętrznej, 
ul. Sarego 4, 
tel. 12 616 60 34
e-mail: Elzbieta.Sawera@um.krakow.pl 

	Biuro ds. Ewidencji Mienia, Wydział Kontroli Wewnętrznej – ul. Sarego 4

	23.
	Iwona Śmiałek
Miejsce pracy: Krakowskie Centrum Świadczeń, 
ul. Stachowicza 18, tel. 12 616 50 02,
e-mail: Iwona.Smialek@um.krakow.pl 
	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydział Spraw Administracyjnych, Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców, Urząd Stanu Cywilnego, Wydział Podatków i Opłat – os. Zgody 2

	24.
	Mariola Stanek
Miejsce pracy: Wydział Finansowy, 
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 
tel. 12 616 18 36,
e-mail: Mariola.Stanek@um.krakow.pl 

	Wydział Finansowy,
Plac Wszystkich Świętych 3-4

	25.
	Agnieszka Stokowska-Jachym
Miejsce pracy: Wydział Skarbu Miasta,
ul. Kasprowicza 29, tel. 616 98 04,
e-mail: Agnieszka.Stokowska-Jachym@um.krakow.pl 

	Wydział Skarbu Miasta,
ul. Kasprowicza 29

	26.
	Ilona Szatanik
Miejsce pracy: Biuro ds. Ewidencji Mienia, 
ul. Sarego 4, 
tel. 12 616 96 44,
e-mail: Ilona.Szatanik@um.krakow.pl 

	Wydział Budżetu Miasta,
Plac Wszystkich Świętych 3-4

	27.
	Elżbieta Ulman
Miejsce pracy: Wydział Architektury i Urbanistyki, 
ul. Mogilska 41, 
tel. 12 616 80 98,
e-mail: Elzbieta.Ulman@um.krakow.pl 

	Wydział Architektury i Urbanistyki,
ul. Mogilska 41

	28.
	Marta Węgrzyn
Miejsce pracy: Wydział Polityki Społecznej 
i Zdrowia, ul. Jana Dekerta 24, tel. 12 616 51 32,
e-mail: Marta.Wegrzyn@um.krakow.pl 



	Biuro Nadzoru Właścicielskiego – 
ul. Czerwieńskiego 16, 

Wydział Strategii, Planowania 
i Monitorowania Inwestycji – ul. Św. Krzyża 1*, Plac Wszystkich Świętych 3-4

	29.
	Monika Wójcik 
Miejsce pracy: Wydział Obsługi Urzędu, 
Plac Wszystkich Świętych 3-4, 
tel. 12 616 12 09,
e-mail: Monika.Wojcik@um.krakow.pl 

	Wydział Organizacji i Nadzoru – 
Plac Wszystkich Świętych 3-4,
OR-05 Referat Archiwum – 
ul. Na Załęczu 2,
OR-12 Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy – ul. Św. Krzyża 1*


	30.
	Jerzy Wypartowicz
Miejsce pracy: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków, ul. Biskupia 18
/zmiana siedziby od 17.01.2020 r./*
tel. 12 616 65 06,
e-mail: Jerzy.Wypartowicz@um.krakow.pl 

	Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków – ul. Kanonicza 24*, 
Wydział Gospodarki Komunalnej – 
os. Zgody 2*

	31.
	Bartosz Żuradzki
Miejsce pracy: Wydział Geodezji, ul. Grunwaldzka 8,
tel. 12 616 96 57,
e-mail: Bartosz.Zuradzki@um.krakow.pl 

	Wydział Kształtowania Środowiska – 
os. Zgody 2


*planowane przeprowadzki w 2020 r.

